1  1155  1  1155  0  0  0  0 

sigilli nostri authoritate praesens scriptum confirmamus  1  1155  1  1155  0  0  0  0 

sigilli nostri fecimus auctoritate signari  1  1170  1  1170  0  0  0  0 

sigilli nostri imaginatione firmata est  2  1142  2  1142  0  0  0  0 

sigilli nostri impressione  84  1100‐1191  564  1100‐1201  37  1111‐1184  942  1101‐1201 

sigilli nostri impressione ac fidelium nostrorum fideli  2  1142  2  1142  0  0  0  0 

sigilli nostri impressione confirmamus  2  1135‐1137  28  1114‐1200  2  1144‐1197  33  1126‐1197 

sigilli nostri impressione corroborare curauimus  1  1169  1  1169  0  0  0  0 

sigilli  nostri  impressione  et  testium  adstipulatione  placuit 
roborari 

1  1177  1  1177  0  0  0  0 

sigilli nostri  impressione et testium subnotatione corroboramus 
et confirmamus 

3  1146‐1155  3  1146‐1155  0  0  0  0 

sigilli nostri impressione firmauimus  1  1145  4  1145‐1177  0  0  0  0 

sigilli nostri impressione munimus  2  1153‐1193  15  1143‐1193  0  0  18  1141‐1200 

sigilli nostri impressione muniri fecimus  1  1162  3  1162‐1200  1  1161  12  1123‐1186 

sigilli nostri impressione roboramus  2  1105‐1172  12  1105‐1200  1  1172  27  1129‐1201 

sigilli nostri impressione roborari precipimus  1  1137  1  1137  0  0  0  0 
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sigilli nostri impressione signauimus  6  1110‐1180  27  1101‐1180  0  0  1  1127 

sigilli nostri impressione subscriptorum  1  1167  1  1167  0  0  0  0 

sigilli  nostri  inpressione  et  testium  supscriptione  duximus 
roborare 

1  1189  1  1189  0  0  0  0 

sigilli  nostri  karactere  et  debita  subsignatione  testium 
communimus 

1  1185  1  1185  0  0  0  0 

sigilli nostri munimine  2  1173‐1176  39  1104‐1201  1  1200  206  1115‐1201 

sigilli  nostri  munimine  roboramus  anathemati  subiiciendum 
censentes 

1  1173  1  1173  0  0  0  0 

sigilli quoque impressione  1  1142  1  1142  1  1142  1  1142 

sigilli  quoque  nostri  appositione  hujus  decreti  nostri  paginam 
confirmamus 

1  1132  1  1132  0  0  0  0 

sigilli  quoque  nostri  et  ecclesię  nostre  inpressione  et 
subsignatorum attestatione confirmamus 

1  1177  1  1177  0  0  0  0 

sigilli quoque nostri significatione  1  1177  1  1177  1  1177  1  1177 

sigillis cum testium sufficienti subscriptione fecimus roborari  1  1183  1  1183  0  0  0  0 

sigillo  40  1105‐1201  642  1100‐1201  15  1105‐1193  1377  1100‐1201 

sigillo attestante  1  1161  1  1161  0  0  0  0 